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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 090770019 - Meto. Pen. Ter. IPS & Rum. IPS

: 2

Jadwal Kuliah : R.---- Sabtu   09:40-12:10

TATAP
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

23 Mar 2024

Kontrak kuliah dan paradigma penelitian sosial  8 SUSWANDARI

 2 Sabtu

6 Apr 2024

konsep riset terapan dan contohnya  10 SUSWANDARI

 3 Sabtu

20 Apr 2024

model terapan  10 SUSWANDARI

 4 Sabtu

27 Apr 2024

Model riset terapan ke 1  10 SUSWANDARI

 5 Sabtu

4 Mei 2024

model riset terapan tindakan kelas 2  10 SUSWANDARI

 6 Sabtu

11 Mei 2024

model riset terapan eksperimen, R and D serts riset 

evaluasi

 10 SUSWANDARI

 7 Sabtu

18 Mei 2024

 proposal terapan  10 SUSWANDARI

 8 Sabtu

25 Mei 2024

Fungsi teori  7 SUSWANDARI
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 9 Jumat

31 Mei 2024

uts  10 SUSWANDARI

 10 Sabtu

8 Jun  2024

ANALISIS PROPOSAL  10 SUSWANDARI

 11 Sabtu

22 Jun  2024

review proposal terapan dengan pendekatan PTK, 

pengembangan, Evaluasi dan kuaantitatif

 10 SUSWANDARI

 12 Sabtu

29 Jun  2024

mixed method  5 SUSWANDARI

 13 Sabtu

6 Jul 2024

Literature review  10 SUSWANDARI

 14 Sabtu

13 Jul 2024

implementasi riset terapan evaluasi CIPP  9 SUSWANDARI

 15 Sabtu

20 Jul 2024

Tugas mandiri bedah indikator CIPP  10 SUSWANDARI

 16 Sabtu

27 Jul 2024

UAS  10 SUSWANDARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 090770019 - Meto. Pen. Ter. IPS & Rum. IPS

: 2

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Mar 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 31 Mei 2024 8 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309077001 MELINDA RAHMAWATI
15  93X

 2 2309077002 REZA SYAIHUL ANDI
15  93X

 3 2309077003 DINDA NIKEN PRATIWI
15  93X

 4 2309077004 DWI ANANTO KUSUMO
16  100

 5 2309077005 DLIYA MUBAROKAH
16  100

 6 2309077006 MONTIAN NONTHONG
13  80X X X

 7 2309077007 ADINDA PRATIWI
15  93X

 8 2309077008 KUSWACHYUNI SAFITRI
14  87X X

 9 2309077009 MIFTAHUDIN
15  93X

 10 2309079001 SWASTIKA RINI
15  93X

 8Jumlah hadir :  10  10  10  10  10  10  7  10  10  10  5  10  9  10  10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Meto. Pen. Ter. IPS & Rum. IPS

2

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.AKTIF

 1 2309077001 MELINDA RAHMAWATI  80 81  82 100 A 83.00

 2 2309077002 REZA SYAIHUL ANDI  78 81  81 95 A 81.50

 3 2309077003 DINDA NIKEN PRATIWI  80 80  81 95 A 81.90

 4 2309077004 DWI ANANTO KUSUMO  78 80  82 95 A 81.70

 5 2309077005 DLIYA MUBAROKAH  78 80  80 100 A 81.40

 6 2309077006 MONTIAN NONTHONG  75 80  82 100 A 81.30

 7 2309077007 ADINDA PRATIWI  73 81  81 95 A 80.00

 8 2309077008 KUSWACHYUNI SAFITRI  0 0  0 0 E 0.00

 9 2309077009 MIFTAHUDIN  74 80  80 100 A 80.20

 10 2309079001 SWASTIKA RINI  75 80  80 100 A 80.50

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd


